
LEUnet Schule Schulen

Betriebshandbuch Servicedesk (nur intern)

In Betrieb
Schule Standortverantwortlicher Tel. Mail Services

ABZ Bruno Burger
+41

44 446
94 19

bruno.burger@a-b-z.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

BSB Andres Maurer
+41

44 872
30 40

informatik@bsbuelach.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

BSMG Huzejir Jusic
+41

44 444
54 44

huzejir.jusic@bsmg.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

KUE Adrian Villiger
+41

44 921
55 55

adrian.villiger@kuezh.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

KZU Andrea Emonds
+41

44 872
31 07

andrea.emonds@kzu.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

TBZ Beat Hartmann
+41

44 446
96 20

helpdesk@tbz.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

BZU Besnik Morina
+41

44 943
64 07

besnik.morina@bzu.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN

KBW Corinne Meyer-Wildhagen
+41

52 260
03 09

corinne.meyer@kbw.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

KLW Amir Attoun
+41

52 244
05 45

amir.attoun@ksimlee.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

BMZ Carmen Frehner
+41

44 297
24 97

carmen.frehner@bms-zuerich.ch Connectivity / FW /
LAN/WLAN / Voice

https://wiki.edu-ict.zh.ch/mba/servicedesk/leunetschule/einleitung

	LEUnet Schule Schulen
	In Betrieb


